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AGILITYN PIIRINMESTARUUSKILPAILU SÄÄNNÖT 

 
Järjestävä yhdistys anoo piirinmestaruuskilpailut Suomen Agilityliiton (SAGI) kilpailu- ja tulosjärjestelmä 
KITU:n kauƩa samaan tapaan kuin muutkin kilpailut, minkä jälkeen SAGI läheƩää anotut kilpailut eteenpäin 
Kennelliitolle.   
  
Seurat hakevat kilpailulle kennelpiireiltä piirinmestaruusarvoa oman piirinsä käytännön mukaisesƟ, ja kun 
kennelpiiri on sen myöntänyt, seura ƟedoƩaa piirinmestaruuskilpailusta KITU:ssa ja kilpailun muissa 
ƟedoƩeissa.   
  
1. Pohjois-Karjalan kennelpiirin agilityn yksilöpiirinmestaruuskilpailu järjestetään vuosiƩain kaikissa 

viidessä kokoluokassa. Kilpailu käydään agility- ja hyppylajimuotojen ylimmässä tasoluokassa. 
Yksilöpiirinmestaruuskilpailu koostuu kahdesta kilpailusta, joista toinen on agilityrata ja toinen 
hyppyrata. Kilpailujen yhteistulos ratkaisee piirinmestaruuskilpailun sijoitukset.   

  
2. Piirinmestaruudesta kilpailevan ohjaajan on oltava Kennelliiton tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. 

Piirinmestaruuskilpailuun voivat osallistua koirat, jotka ovat tunnistusmerkiƩyjä ja rekisteröityjä 
Suomen Kennelliiton rotukoirarekisteriin tai omistajarekisteriin (FIX).  

  
Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoiƩautumishetkellä (viimeinen ilmoiƩautumispäivä) piirin 
alueella vakinaisesƟ asuva koiran omistaja tai piirin alueella vakinaisesƟ asuva sijoituksen vastaanoƩaja 
riippumaƩa hänen edustamansa yhdistyksen koƟpaikasta. Useamman omistajan koira kilpailee sen 
kennelpiirin mestaruudesta, jonne se on pääasiassa sijoiteƩu. Koira voi kilpailla vuosiƩain vain yhden 
kennelpiirin mestaruudesta. Joukkuekilpailussa osallistumisoikeus määräytyy joukkueen aseƩavan 
yhdistyksen koƟpaikan kennelpiirin mukaan.  

  
IlmoiƩautumisen yhteydessä on erikseen mainiƩava osallistuvansa piirinmestaruuskilpailuun. 
Kilpailuun voi osallistua koiria, jotka eivät kilpaile piirinmestaruudesta. Rajoitetussa kilpailussa voidaan 
aseƩaa etusija koirille, jotka kilpailevat piirinmestaruudesta. Tällöin on huomioitava kilpailujen 
rajoiƩamista koskevat säännöt.   

  
3. Piirinmestaruuskilpailut järjestetään vuosiƩain. Piirinmestaruuskilpailun voiƩaja (tuloksella 0,00) on 

oikeuteƩu osallistumaan seuraavaan SM-kilpailuun, mikäli piirinmestaruuskilpailu on käyty ennen 
seuraavan SM-kilpailun ilmoiƩautumisen umpeutumista. VoiƩajan tulee myös täyƩää muut SM-
kilpailuun osallistumiselle asetetut vaaƟmukset ("B.2 laji- ja kilpailuohje: lajimuodot agility ja hyppy" 
sekä "D.3 Kilpailukelpoisuuden tarkastamisohje").  
Piirinmestaruuskilpailuja ei saa järjestää päällekkäin muiden agilityn arvokilpailujen kanssa.  
 

4. Järjestelyistä huolehƟvat kennelpiirin alueen jäsenyhdistykset vuorotellen. Mikäli vuorossa oleva 
yhdistys ei pysty vastaamaan järjestelyistä, piirin agilityjaosto voi sopia järjestämisvastuusta seurojen 
kanssa.  
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5. Joukkuepiirinmestaruuskilpailu järjestetään SAGI:n joukkuekilpailuja koskevien sääntöjen mukaan. 
Joukkuekilpailussa osallistumisoikeus määräytyy joukkueen aseƩavan yhdistyksen koƟpaikan 
kennelpiirin mukaan. Yhdistykset voivat läheƩää kisaan yhden tai useamman joukkueen.   

  
Piirinmestaruusjoukkueen kokoonpanoa ei voi muuƩaa ilmoiƩautumisajan päätyƩyä 

  
6. Joukkuekilpailussa joukkueen koirakoiden määrä ja tuloksen muodostumisperuste on määriteƩävä 

kilpailuanomuksessa. Joukkuerata voi olla joko agilityrata tai hyppyrata. TarviƩaessa kilpailun järjestäjä 
voi rajoiƩaa joukkueiden määrää ja koirien tasoluokkia. Rajoituksesta ja rajoitusperusteista on 
mainiƩava kilpailuanomuksessa. Joukkuekilpailun tuloksia ei merkitä kilpailukirjaan.   

   
Ohjaaja voi osallistua joukkuekisassa eri joukkueisiin eri koirilla luokasta riippumaƩa. Edustusseuran 
tulee olla koko ajan sama ja kyseisen kennelpiirin alueelta.  

  
7. Kennelpiirissä voidaan kilpailla myös junioripiirinmestaruudesta piirin määriƩämällä tavalla.  
  
8. Piirinmestaruuskilpailujen tuomarin tulee olla agilityn ylituomari.  
  
9. Kennelpiiri palkitsee agilityn piirinmestarit kuten muidenkin lajien piirinmestarit.   
  
10. Kennelpiirin piirinmestaruuskisoissa noudatetaan Suomen Agilityliiton voimassa olevia agilitykilpailujen 

sääntöjä ja lajiohjeita.  
       


